1

UBND TỈNH SÓC TRĂNG             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          VĂN PHÒNG                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /VP-XD                               Sóc Trăng, ngày          tháng   02  năm 2024
V/v công khai thông tin thi công xây dựng công trình các tuyến Quốc lộ
       Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng.

Theo yêu cầu của Ban Quản lý dự án 8 trực thuộc Cục Đường bộ Việt Nam tại các văn bản số 452/BQLDA8-ĐHDA2, số 453/BQLDA8-ĐHDA2, số 454/BQLDA8-ĐHDA2 ngày 21 tháng 02 năm 2024 về việc công khai hóa thông tin về kế hoạch triển khai thi công xây dựng công trình, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Hoàng Nghiệp có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Giao thông vận tải phối hợp các địa phương có liên quan tổ chức phổ biến thông tin đến người dân được biết, tạo điều kiện thuận lợi cho Ban Quản lý dự án 8 triển khai thi công theo đúng tiến độ.

(Kèm theo các văn bản số 452/BQLDA8-ĐHDA2, số 453/BQLDA8-ĐHDA2, số 454/BQLDA8-ĐHDA2 ngày 21 tháng 02 năm 2024 của Ban Quản lý dự án 8).
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND các huyện TT, MX;

- Ban QLDA8;

- Lưu: VT, XD.
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Thụ

2